EDITAL Nº 04/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGA(S) DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA O NÚCLEO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

O Núcleo de Pós-Graduação em Administração (NPGA) da Escola de Administração da Universidade Federal da
Bahia (EAUFBA), torna público a relação preliminar de candidatos classificados ao processo seletivo simplificado
para vaga(s) de estágio não obrigatório.

Relação preliminar de candidatos por ordem de classificação

Qnt Nome do(a) Candidato(a) Curso

1.  Josane Damasceno Costa Secretariado

2.  Joseane Moreira Ferreira Administração

Relação preliminar de candidatos desclassificados

Qnt Nome do(a) Candidato(a) Curso

1.  Bianca Magalhães dos Santos Secretariado

2.  Rafaela Santana Santos Silva Administração

Salvador, 03 de novembro de 2022.